
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hosszúhetény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 

 

2/2017 (II.20.) rendelete 

(egységes szerkezetbe foglalt szövege) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Hosszúhetény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 

2 /2017.( II.20.)  
rendelete 

 

                                                            
 
Hosszúhetény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdés 4. pontjában, valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az egészségügyi alapellátási körzetek meg-
állapításáról az alábbi rendeletet alkotja meg. 
 
 
                                                                         

I. Fejezet 
                                                            

1.§ 
 

A rendelet hatálya 
 
A rendelet hatálya kiterjed Hosszúhetény község közigazgatási területén területi ellátási 
kötelezettséggel működő háziorvosi körzetekre, házi gyermekorvosi körzetre, fogorvosi körzetre, 
házi gyermekorvosi körzetre, védőnői ellátási körzetekre, valamint iskola egészségügyi ellátásra.  
 
 

2.§ 
 

Hosszúhetény községben működő háziorvosi körzetek 
 
 
Hosszúhetény községben 2 felnőtt, 1 gyermek és 1 vegyes fogorvosi területi ellátási 
kötelezettségű háziorvosi körzet működik.  
 
 

3.§ 
 

A háziorvosi körzetek területe 
 

1.)  Az I. számú háziorvosi körzet területe: 
Állomáskörnyék, Bazsarózsa utca, Fő utca páratlan oldala  ( 1-től végig ), Hármashegy 
utca  Hársas utca, Hunyor utca, Iskola utca páratlan oldala ( 51-től végig ), Iskola utca 
páros oldala ( 88-tól végig ), Kajdy köz, Kismező utca, Kisújbánya, Kosbor utca, Máltető, 
Morolo utca, Ormándi utca, Széchenyi utca, Bereki dűlő, Gyüke völgy, Kecskés gödör 
dűlő, Kerékharaszt dűlő, Rácteteői dűlő, Szorító dűlő, Tótút dűlő, Tavasz utca, Téglaház, 
Vasutas utca. 
A körzet székhelye:  7694 Hosszúhetény, Iskola u. 98.  



3 
 

 
2.) A II. számú háziorvosi körzet területe: 

Béke utca, Bencze József utca, Csókakő utca, Fő utca páros oldala ( 2-től végig), Hegyalja 
utca, Hegyelő utca, Iskola utca páratlan oldala ( 1-től 49-ig) Iskola utca páros oldala ( 2-től 
86-ig) Kossuth Lajos utca, Péter utca, Petőfi S. utca, Püspökszentlászló, Szent Borbála 
utca, Bakonya dűlő, Dömsöalja dűlő, Hegyelő dűlő, Hercegi dűlő, Illés-hegyi dűlő, 
Hideghegyi dűlő, Kövestető, Haraszti dűlő, Póragszőlő dűlő, Potorhegyi dűlő, Tiszószél 
dűlő, Vásárút dűlő,  Verseny utca, Zrínyi utca, Zengő utca 
A körzet székhelye:  7694  Hosszúhetény, Fő u. 170.  

 
3.) A III. számú gyermek ( 0-14 ) háziorvosi körzet területe: 

Állomáskörnyék, Bazsarózsa utca, Fő utca, Hármashegy utca, Hársas utca, Hunyor utca, 
Iskola utca, Kajdy köz, Kismező utca, Kisújbánya, Kosbor utca, Máltető utca, Morolo utca, 
Ormándi utca, Széchenyi utca, Bakonya dűlő, Dömösalja dűlő, Hercegi dűlő, Hideghegyi 
dűlő,Illéshegyi dűlő, Nagymező dűlő, Haraszti dűlő, Póragszőlő dűlő, Potorhegyi dűlő, 
Tiszószél dűlő, Vásárút dűlő, Völgyimalom, Bereki dűlő, Gyüke völgy dűlő, Kecskés gödör 
dűlő, Kerékharaszt dűlő, Ráctetői dűlő, Szorító dűlő,Tótút dűlő,  Tavasz utca, Téglaház, 
Béke utca, Bencze József utca, Csókakő utca, Hegyalja utca, Hegyelő utca, Iskola utca, 
Kossuth L. utca, Péter utca, Petőfi S. utca, Püspökszentlászló, Verseny utca, Zengő utca, 
Zrínyi utca. 
A körzet székhelye:  7694 Hosszúhetény, Fő u. 168. / Egészségügyi Kiscentrum/  
 

4.) IV. számú vegyes fogorvosi körzet: 
Állomáskörnyék, Bazarózsa utca, Fő utca, Hármashegy utca, Hársas utca, Hunyor utca, 
Iskola utca, Kajdy köz, Kismező utca, Kisújbánya, Kosbor utca, Máltető utca, Morolo utca, 
Ormándi utca, Széchenyi utca, Bereki dűlő, Gyüke völgy dűlő, Kecskés gödör dűlő, 
Kerékharaszt dűlő, Kismező dűlő, Ráctetői dűlő, Szorító dűlő, Tótút dűlő, Vakcsa dűlő, 
Vasútállomás dűlő,Bakonya dűlő, Csókakő dűlő, Dömösalja dűlő, Hercegi dűlő, Hideghegyi 
dűlő, Illéshegyi dűlő, Nagymező dűlő, Póragszőlő dűlő, Potorhegyi dűlő, Tiszószél dűlő, 
Vásárút dűlő,  
A körzet székhelye:  7694  Hosszúhetény, Fő u. 168. /Egészségügyi Kiscentrum/ 
 

 
4.§ 

 
Az iskola –egészségügyi ellátás 

 
1.) Az iskola egészségügyi ellátást a házi gyermekorvos látja el a III. számú gyermek 

háziorvosi körzetre kiterjedően.  
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
5.§ 

 
A védőnői körzetek területe 

 
1.) Az önkormányzat két védőnői körzetben gondoskodik a védőnői ellátásról  

Hosszúhetény közigazgatási területén. 
 
 

2.) Az I. számú védőnői körzet: 
Állomáskörnyék dűlő, Bazsarózsa utca, Bereki dűlő, Fő utca páratlan oldala, Gyüke völgy 
dűlő, Hármashegy utca, Hársas utca, Hunyor utca, Kajdy köz, Kecskés gödör dűlő, 
Kerékharaszt dűlő, Kismező dűlő, Kismező utca, Kisújbánya, Kosbor utca, Máltető utca, 
Morolo utca, Ormándi utca, Ráctetői dűlő, Széchenyi utca, Szorító dűlő, Tavasz utca, 
Tótút dűlő, Vasútállomás dűlő, Vasutas utca 

              A körzet székhelye: 7694  Hosszúhetény, Fő u. 168.  /Egészségügyi Kiscentrum/  
 

3.) A II. számú védőnői körzet: 
Bakonya dűlő, Béke utca, Bencze József utca, Csókakő utca, Csókakő dűlő, Dömösalja 
dűlő, Fő utca páros oldala, Hegyalja utca, Hegyelő utca, Hegyelő dűlő, Hercegi dűlő, 
Hideghegyi dűlő, Illéshegyi  dűlő, Iskola utca, Kossuth Lajos utca, Kövestető, Nagymező 
dűlő, Haraszti dűlő, Péter utca, Petőfi Sándor utca, Póragszőlő dűlő, Potorhegyi dűlő, 
Püspökszentlászló, Szent Borbála utca, Téglaház, Tiszószél dűlő, Vásárút dűlő, Verseny 
utc, Zengő utca, Zrínyi Miklós utca  
A körzet székhelye:  7694  Hosszúhetény, Fő u. 168. /Egészségügyi Kiscentrum/  
 
 

II. Fejezet 
 

6.§ 
 

Záró rendelkezés 
 

Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a háziorvosi körzetek 
meghatározásáról szóló  11/2011.(X. 12.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 
 

Hosszúhetény, 2016. december 20. 
 
 
 
 
                 dr. Csörnyei  László sk.                                                   dr. Orbán László sk. 
                       polgármester                                                                    jegyző  
                   
 
 



5 
 

Kihirdetési záradék: 
 

A rendelet 2017. február 20-án a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján és a helyi önkormányzat 
honlapján kihirdetésre került. 

 
 

Hosszúhetény, 2017. február 20. 
 
 

Dr. Orbán László sk.  
        jegyző                                                                                      

 


